RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE IGARASSU, PARA O EXERCÍCIO
DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Vereadora que esta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinte Proposta de
Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de 2026
DESTINO EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$57.362,23(CINQUENTA E SETE
MIL,TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS )PARA À
REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DE TRÊS LADEIRAS.
órgão SECRETARIA DA CIDADE
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 57.362,23(CINQUENTA E SETE MIL,TREZENTOS E SESSENTA E

DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS )

| — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da seguinte
programação:

Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade /
Elemento de despesa
Valor R$ 57.362 23(CINQUENTA E SETE MILTREZENTOS E SESSENTAE